Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 958/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA D’OESTE, através de seu pregoeiro torna público, para conhecimentos dos
interessados, que a licitação promovida pelo PREGÃO PRESENCIAL Nº. 041/2019, que tem como objeto a AQUISIÇÃO
DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ESPORTIVOS, teve como vencedoras as seguintes empresas: POTENCIA
COMERCIO  PRODUTOS  INFORMÁTICA EIRELI, CNPJ 17.874.189/0001-44, totalizando o valor de R$ 95.348,50
(noventa e cinco mil trezentos e quarenta e oito mil e cinquenta centavos) dos itens adjudicados; CLARO COMUNICACAO
VISUAL EIRELI, sob CNPJ nº 08.349.487/0001-24, totalizando o valor de R$ 75.300,00 (setenta e cinco mil e trezentos
reais) dos itens adjudicados; P. MOREIRA LIMA COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME, inscrita no CNPJ sob o nº
21.395.275/0001-41, totalizando o valor de R$ 99.104,00 (noventa e nove mil e cento e quatro reais) dos itens adjudicados;
A presente Ata tem validade de 12 meses e os itens serão retirados conforme a necessidade da secretaria.

Conquista D’Oeste, 13 de novembro de 2019.

Fernando Roberto de Moraes

Pregoeiro

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c37ff0b8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:35:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial